Глава  Голубовского сельского поселения

Седельниковского  муниципального  района
Омской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 06  апреля  2017 года        № 14

О создании группы для организации и проведения профилактической работы

по обеспечению пожарной безопасности на территории Голубовского

сельского поселения на весенне-летний период 2017 года

1. Утвердить  группу для организации и проведения профилактической

работы по обеспечению пожарной безопасности на территории Голубовского

сельского поселения
1) Жигунов Виктор Семенович -  глава сельского поселения;

2) Колодич Любовь Олеговна – зам главы администрации;

3) Колодич Юрий  Викторович – внештатный пожарный инспектор;

4) Старосты населенных пунктов д. Михайловка, д. Павловка, д.

Хмелевка.

2. Контроль за исполнением  возлагаю  на  Колодич Л.О.

Глава сельского поселения   ______________    В.С. Жигунов